
Responsabile del procedimento: Prof. Francesco Di Girolamo 
Incaricato della pratica: Lucia Bovio 

Percorso file:Circolare 170 Graduatorie interne di istituto 

 
 
 

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 
Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 

Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail: fomm08900a@istruzione.it PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.edu.it 

 

 

Circolare  n° 170            Cesenatico, 19.05.2021 

 

         

           Al  PERSONALE ATA  di  RUOLO 

            

 

OGGETTO: Graduatorie DEFINITIVE   interne d’istituto personale ATA. 

                      Anno scolastico 2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTI   gli atti d’ufficio; 

 

VISTO il CCNL sulla Mobilità Scuola 2021/2022; 

 

CORRETTI   gli errori materiali; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione delle graduatorie interne DEFINITIVE del personale ATA. 

 

Dalle graduatorie è stato escluso il personale beneficiario di precedenze previste dal CCNL della 

Mobilità. 

 

  

 

   

                                  Il Dirigente Scolastico 

                             Prof. Francesco Di Girolamo 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

FOMM08900A - CIRCOLARI - 0000170 - 18/05/2021 - UNICO - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO DI GIROLAMO


		2021-05-19T09:41:40+0200
	DI GIROLAMO FRANCESCO




